
 

                               P O Z V Á N K A 
 

Na  veřejné zasedání Zastupitelstva městyse Velké Němčice, které se bude konat  

ve čtvrtek 22. dubna  2021  v 1900   hod. v místním kině. 

Program zasedání: 

1.  Zahájení.   

2.  Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání 

3.  Schválení dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na opravu fasády staré radnice – Rufa s.r.o. - 

     schváleno radou dne 30. 3. 2020 

4.  Schválení dodatku č. 2  ke Smlouvě o dílo na opravu fasády staré radnice - Rufa s.r.o. - 

      schváleno radou dne 11. 5. 2020 

5.  Schválení přílohy č. 2 ke Smlouvě č. 25/11 na svoz komunálního odpadu – KTS –  

     Ekologie s.r.o. - schváleno radou 15. 6. 2020 

6.  Schválení přílohy č. 2 ke Smlouvě č. 25/11 na svoz komunálního odpadu – KTS –  

      Ekologie s.r.o. – schváleno radou 14. 12. 2020 

7.  Prodej pozemku p. č. st. 997 o výměře 13 m2 v ul. Křepická 

8.  Schválení Smlouvy o budoucí smlouvě na zřízení věcného břemene ke stavbě REKO MS  

     Velké Němčice ul. Školní – plyn 

9.  Schválení Smlouvy o budoucí smlouvě na zřízení věcného břemene ke stavbě REKO MS  

     Velké Němčice ul. Brněnská – plyn 

10. Schválení dotace pro Chasu Velké Němčice z.s. 

11. Schválení účetní závěrky Městyse Velké Němčice za rok 2020  

12. Schválení celoročního hospodaření Městyse Velké Němčice za rok 2020 a Závěrečný účet  

      Městyse Velké Němčice za rok 2020, včetně inventarizační zprávy městyse za rok 2020 

13. Schválení zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření Městyse Velké Němčice za rok  

      2020 

14.  Záměr na směnu pozemků parc. č. 8280 o výměře 16 m2 , parc.č. 4114/187 o výměře 40  

       m2 za pozemek parc. č. 4114/96 o výměře 37 m2 , který je v majetku městyse, vše v ul.  

       Brněnská před RD č. 260 

15.  Schválení Smlouvy o dílo mezi Městysem Velké Němčice a Fy Hřiště pod Květinou na ,,  

       Rekonstrukci multifunkčního hřiště u ZŠ“- dotace 

16.  Zrušení Směrnice o zabezpečení zákona o finanční kontrole č. 320/2001 Sb. 

17.  Diskuze 

18.  Návrh na usnesení 

19.  Závěr 

 
 

Vyvěšeno : 15. 4. 2021 

Sňato:         22. 4. 2021 

 

 

Vyvěšeno i na úřední elektronické desce dne : 15. 4. 2021 

                                                                                 



 

     

     

                                                                                                                                                                                                                           

 


